ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

Администрации Волгодонского района Ростовской области

П Р И К А З  № __
« __ » _____  2017г.                                                                           ст.  Романовская
О внесении изменений в приказ УСЗН

Волгодонского района от 24.05.2016

№ 32 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций управления
социальной защиты населения Администрации
Волгодонского района»
В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 постановления Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к  приказу УСЗН Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1.1. пункта 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Нормативные затраты на оплату услуг почтовой связи ([image: image1.wmf]п

З

) определяются по формуле:

[image: image2.png]

где[image: image3.wmf]i

п

Q

 - планируемое количество i-х почтовых отправлений в месяц;

[image: image5.png]

 - количество месяцев предоставления услуги;

[image: image6.wmf]i

п

Р

 - цена 1 i-го почтового конверта.
	Наименование
	Qi п
	Pi п в год

(не более) руб.

	Маркированные почтовые конверты с литерой «А»
	84
	30 240,00

                                                                                                                            ».
1.2. Подпункт 4.4.1. пункта 4.4. изложить в следующей редакции:
«4.4.1. Нормативные затраты на приобретение бланочной продукции ([image: image7.wmf]бл

З

) определяются по формуле:

[image: image8.wmf]nm

блi бi бj ппj пп

i=1j=1

ЗQ  РQ  Р

=´+´

åå

,

где[image: image9.wmf]i

б

Q

 - планируемое к приобретению количество бланочной продукции;

[image: image10.wmf]i

б

Р

 - цена 1 бланка по i-му тиражу;

[image: image11.wmf]j

пп

Q

 - планируемое к приобретению количество прочей продукции, изготовляемой типографией;

[image: image12.wmf]j

пп

Р

 - цена 1 единицы прочей продукции, изготовляемой типографией, по j-му тиражу.

	Наименование
	Qi б
	Pi пп в год

(не более) руб.

	Личное дело №__ получателя пособия А-4 без оборота, бумага картон
	3 100
	18 300,00

	Журнал учета входящей корреспонденции 50 листов
	2
	250,00

	Журнал выдачи путевых листов, 50 листов
	2
	250,00

	Книга регистрации платежных поручений, 50 листов
	2
	250,00

                                                                                                                            ».
2. Смолевской Н.М., старшему инспектору, разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                             Е.В. Назаренко
С приказом ознакомлена: ________________________________Смолевская Н.М.